

フードケアエプリッチ/220gあずき風味(cm-349282)【販売単位:24】



caremax.co.jp



商品コード	cm-349282
メーカー名	フードケア
メーカー品番	
JANコード	4528457087062

【商品説明】

出荷単位：24大型商品の場合、追加で送料が発生する場合がございます。メーカー直送品です【JANコード】4528457087062【商品の説明】・やわらかくなめらかなゼリー物性です。おいしく簡単にエネルギーとたんぱく質が補給できます。※必ず半日（約12時間）以上、冷蔵庫（2～10℃）で冷やし固めてから開封してください。

【商品の仕様】●原材料／脱脂粉乳、砂糖、粉飴、植物油、ゼラチン、中鎖脂肪酸油、デキストリン、カゼインNa、加工デンプン、乳化剤、安定剤（カラギナン）、pH調整剤、香料、着色料●栄養成分／（220g当たり）エネルギー360kcal、水分148.9g、たんぱく質12.1g、脂質16.5g、糖質40.3g、食物繊維0.7g、ナトリウム165mg、カリウム308mg、カルシウム206mg、マグネシウム19mg、リン211mg、鉄Tr、亜鉛0.8mg、食塩相当量0.4g●アレルギー／乳、ゼラチン●賞味期限／製造後6ヶ月

【商品仕様】

在庫状況：メーカー直送

税種：軽減税率(8%)

販売価格：5,250円(軽減税率)

販売者名: ドクターマート
Email: n.ochiai@owlowl.co.jp
Tel: 0355420554
Fax: 0355420528

発行日: 2025年09月12日
登録日: 2025年02月12日
更新日: 2025年06月11日

住所:
〒1040041
東京都中央区新富1-5-5トーア新富マンション201